گذاشتن نام مِتا، روی شرکت مادر
شبکه هاي اجتماعی فیس بوک
و غیره باعث شد تا در فرصتی
کوتاه هزاران کاربر جدید به
عضویت فیس بوک، و هزاران
نفر به استخدام شرکت متا

درآیند و ارزش سهام فیس بوک
در بازارهای بورس شرکت ها و
محصولات فناوری بالا )تحت نام

MVRS( رود. اما این آغاز رویکرد
زاکربرگ به فراجهان موعود است

13 November. 2021 شنبه22آبان1400 بانكداريالكترونیكي
4W W W . I C T N E W S . I R

نمایشگاه جیتکس را برخی کامل ترین رویداد فناوری در جهان می دانند زیرا
مبتکران بین المللی را در زمینه هوش مصنوعی، فنــاوری 5G، ابر، بیگ دیتا،
امنیت سایبری، بلاک چین، محاسبات کوانتومی و فین تک )Fintech( گردهم
می آورد.